ДУМА
ОРДРШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2023 № 28-р

Об утверждении плана основных мероприятий Думы Ординского
муниципального округа на октябрь 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, Положением о
Думе Ординского муниципального округа, утвержденного решением Думы
Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 13, в целях организации и
обеспечения деятельности Думы:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Думы
Ординского муниципального округа на октябрь 2023 года.

2. Рекомендовать депутатам Думы Ординского муниципального округа
принимать активное участие в данных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с мом^та подписания.

М.А. Шипулин

о
43
Я ооя яо оя X юр о яо о Е

н 2
►S' ®
Ю s о  я ю P u>
nоЙp

tr
Xо-Jо
о

p

X
2CD“TD
ОЯ43
яiflн
яЯС

$
2!г|

Я
и
>
я

43РО
я
О

2 43►4
2 =н  ISJ а>
ю J3KУ̂ S
ь  Я
'р  ё

§
1

Я
яП)
2

<b J  tr' я
о  я Ю о -п Р

н
00

U) -I Та 141
о

^  о
Я
Я

о
S

3)
ю ^ о рЮ 43 X н W .
ОО1 '3

о3 П)и д
43 Р о » о

< и
ui <;

S яв<ия яд д дд дX ю X
04 о

и
ui
сЗCQ

О

га (U S л0Qта 01 К  ̂S о>

К S*=! Д ^^  д Ви X ю

Д -2  Д й
Ч Д
^  Д -

а ” «

<  J О
S  J  ui
д 1  « 5 я (U
1=! Д с^ д и U X ю

<  . о
ui

^ S-Ч Wя (D
дд
S, й •=:^  Д D
Д  X ю

3 ^ ^

03К
Он! <г '-̂S  ui

я
_  ия <идд

5 , д  X Ю
с  д  о; о

ао
ьг;

5Ддд
ч(DиЯя

00

)Дд

исо

00

«ддя

л
со

§
00

;д;
о  к -я

i  а

оо оо оо
(N

Оо

го<N
О(N
О

MD(N

го(N
ОOn)

40(N

ГО(N
О(N

40(N

ГОOs)
ОCN

Г"CN

ГО (N
О  ■ (N

О  О

ГО

«ДоодS
§

ддк
g
gдtuД

S
я

00

40

(Uд

5
00

00

«оддяон
ёд
(Uд
S

я
Uод4я<и
5 РЗ

04

О
«
§ S
Д (U
g 3
о  «3

§ 1
д до
о д S оX

я
§,о

одо
00

| ёи я
а §
оD.

С
о,

д
Sд
I
до
д

г
й  § л  а
о, Онс  о

о X
г
о0
1с

о(-Но X
д

Й Ч с *Ui

д S

сЗ

&

2 §
§ 1
5 о
д ®Д к